[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2020г.
№ 309
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район от
6 декабря 2018 г. № 1302 «Об утверждении муниципальной
программы «Противодействие коррупции
в Ленинградском районе»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 г.
№ 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Ленинградский район, постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район от 16 июля 2015 г. №581 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Ленинградский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 декабря 2018 г. № 1302 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Ленинградском районе» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район
Ю. Ю. Шулико

_1648020399.unknown